



CHP'den Soylu'ya işkence sorusu

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya Van Asayiş Şube Müdürlüğü'nde, gözaltında bulunan çocuklara işkence ve kötü muamele yapıldığı yönündeki iddiaları sordu. **3'te**





CHP'den Soylu'ya işkence sorusu

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun yanıtlaması istemiyle **TBMM** Başkanlığına önerge verdi. Önergesinde, "Van Barosunun yaptığı açıklamada, Baro Başkanı ve Yönetimi, İnsan Hakları ve Çocuk Hakları Komisyonları başkanları ve üyeleriyle birlikte Çocuk Şube Müdürlüğü'ne gidilerek gözaltındaki çocuklarla görüşmeler yaptığını açıklamıştır. Açıklamada ancak en vahimi; işkence iddialarını yargıya taşıyan Van Barosu hakkında Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından suç duyurusunda bulunulmasıdır. Konuyla ilgili olarak daha sonra Barolar ortak bir açıklama hazırlamış ve 63 baro başkanı bu açıklamayı imzalamıştır" diyen Antmen, 7 maddelik soru önergesinde şu sorulara yanıt aradı:

- Van Çocuk Şube Müdürlüğünde gözaltında

bulunan O.D., Ş.Y. ve Ö.S. isimli çocuklar darp edilmiş, kötü muameleye maruz kalmışlar mıdır? Konuyla ilgili hukuki ve idari süreç ve inceleme başlatılmış mıdır? – Bahsi geçen iddialar doğru ise; kötü muamele uygulayan personel hakkında soruşturma açılmış mıdır? Bu kişiler görevlerine devam etmekte midir? Bu kişilerle ilgili daha önce işkence ve kötü muamele nedeniyle şikayette bulunulmuş mudur? – İşkenceye uğradığı belirtilen O.D., Ş.Y. ve Ö.S.'in gözaltı sonrası doktor raporunda işkenceye uğradıkları belirtilmesine rağmen neden konuyla ilgili inceleme ve soruşturma başlatılmamıştır? – Yasaların gereğini yaparak görevini icra eden baro ve avukatlar hakkında suç duyurusunda bulunan emniyet yetkilileri bunu ne tür gerekçelerle yapmıştır? Konuyu araştırmak, raporlar ve belgeler eşliğinde kamuoyunu

aydınlatmak yerine neden barolar, avukatlar ve hukuk insanları ile uğraşmaktadır? Bunu yapan yetkililer hakkında herhangi bir işlem yapılacaktır mıdır? – Yıllar sırasıyla belirtilmek üzere; 2003-2019 yılları arasında Türkiye genelinde kaç emniyet mensubu hakkında, işkence ve kötü muamele nedeniyle kaç şikayette bulunulmuş, kaç emniyet mensubu hakkında soruşturma başlatılmış, kaç görevden alınmıştır? Aynı yıllar arasında işkence ve kötü muamele nedeniyle açılan dava sayısı kaçtır? Bunlar nasıl sonuçlanmıştır? Bahsi geçen davalarla ilgili ne kadar tazminat ödenmiştir? – 2003 ila 2019 yılları arasında yıllar sırasıyla belirtilmek üzere; emniyet birimleri tarafından kötü muamele ve işkence gördüğü gerekçesiyle kaç kişi AİHM'ye başvuru yapmıştır? Bu başvuruların sonuçları ne olmuştur?



Türkiye'nin bu başvurular sonucunda ödediği tazminat miktarı ne kadardır?" (Bülten)